
ACINY  [ASSOCIAZIONE CULTURALE ITALIANA DI NEW YORK] 

 

www.associazioneny.org

     ACINY Administration 2010     

 

Officers 
Honorary Chairman Cav. Serphin Maltese serfmaltese@ctkrhs.org 

Chairman Cav. Tony Di Piazza tdipiazza@associazioneny.org 
Vice Chairman Cav Joseph Meccariello jmeccariello@associazioneny.org 

President Tony Mule  tmule@associazioneny.org 
First Vice-President  Frank Alesci falesci@associazioneny.org 

Second Vice President Filippo Barone fbarone@associazioneny.org 
Treasurer Jack Caliendo jcaliendo@associazioneny.org 
Secretary Joseph Nastasi jnastasi@associazioneny.org 

Board Of Directors 
Cav. Tony Di Piazza  tdipiazzza@associazioneny.org 

Frank Alesci  falesci@associazioneny.org 
Filippo Barone  fbarone@associazioneny.org 
Luigi Caliendo lcaliendo@associazioneny.org 
Sal Campisi  scampisi@associazioneny.org 

Gino Fazio gfazio@associazioneny.org 
Cav Joseph Meccariello jmeccariello@associazioneny.org 

Tony Mule tmule@associazioneny.org 
Luciano Saladino lsaladino@associazioneny.org 

 
 

Legal Counsels 
Anthony Como Esq 
Steve Decker Esq.  
Michael Hetzer Esq.  
Gerard Marrone Esq.  
Christina Rallo Esq 
 
Artistic Director 
Sal Palmieri  
spalmeri@associazioneny.org 
Vice Artistic Director 
Salvatore DeCastro 
sdecastro@associazioneny.org 
 

Children Services 
Vincent Armano  
 
Community Relations 
Luciano Saladino  
 
Government Relations 
Hans Mansoori  
 
Web Services 
Lucy Accardo  laccardo@associazioneny.org 
 
Italian Classes 
Francesco D'Amico fdamico@associazioneny.org  

 

    © Copyright 2009‐2010   All Rights Reserved 

mailto:serfmaltese@ctkrhs.org
mailto:tdipiazza@associazioneny.org
mailto:jmeccariello@associazioneny.org
mailto:tmule@associazioneny.org
mailto:falesci@associazioneny.org
mailto:fbarone@associazioneny.org
mailto:jcaliendo@associazioneny.org
mailto:jnastasi@associazioneny.org
mailto:tdipiazzza@associazioneny.org
mailto:falesci@associazioneny.org
mailto:fbarone@associazioneny.org
mailto:lcaliendo@associazioneny.org
mailto:scampisi@associazioneny.org
mailto:gfazio@associazioneny.org
mailto:jmeccariello@associazioneny.org
mailto:tmule@associazioneny.org
mailto:lsaladino@associazioneny.org
mailto:spalmeri@associazioneny.org
mailto:sdecastro@associazioneny.org
mailto:laccardo@associazioneny.org
mailto:fdamico@associazioneny.org

